Dum in Anglia degeret,
se sœpius ab Harvæo fuisse
interpellatum refert, ut sen-
sum suum de circulatione
sanguinis aperiret, sed non
potuit suas dubitandi ratio-
nes liberè proferre, quia ex-
terriss & transfuga cum se-
renissima sua domina. Sed
postmodum in patriam re-
versus anno 1645. ab itinere
decennali cum Maria Me-
dicæa senum suum non diu-
nius suppressit, & circula-
tionem in vasis tantum ma-
joribus celebratam scriptis
prodidit, in extremis enim
vasis eum in partes nutrien-
das absumi vult.

Tanta dexteritate & arti-
ficio partes humani corpo-
ris secabat, sine ulla aut par-
ca sanguinis effusione, ut
linteaminibus, lineisve bra-
chialibus non indigeret, inò
eadem tunica indutus & se-
care & suggestum ascendere
ad docendum solebat.

Primus notavit *Coli appen-
dicas pingueas.*

Membranam carnosam ab
adi-

adiposa non distinguit.

*Substantiam testiculorum
fibrosam* observavit, cum sœ-
pius testiculos pueris factos
digitis discerperet, & in fi-
bras semicubito longiores
produceret. Simile tamen à
Theoph. *Protosp.* olim a
nimadversum fuit.

Cuticulam Æthiopum so-
lum nigredine tinctam, eu-
temque subjectam nive can-
didiorem statuit.

*Angstromas vasorum epi-
gastricorum cum mammariis* in
mulieribus, non verò in
viris, admittit.

*Ductibus hepaticis & cysti-
cis* nomina primùm impo-
lit, nullamque valvulam
extremiti ductus communis
præfici, sed solummodo
rugositatem quandam, scrip-
tis prodidit.

Hymen ex ejus sententia
est circulus seu membrana
orbicularis vaginal transver-
sim obtensa, in medio fora-
mine angusto pertusa, & ex
eius dilaceratione conflan-
tar tubercula carnosæ, ca-
runculae myrtiformes vulgo
dictæ.

Observat *Tuberculum in
canali cervicis uteri* veri, in

hunc finem extructum ut fo-
ramen exquisitius claudatur.

Venas lacteas mesentericas
propagines esse venæ portæ
affirmat. Hyparxit seu exi-
stentiam duclūs thoracici
concedit, usum verò ab auc-
tore Pecqueto assignatum re-
jicit.

Perperam observat multos
anatomicos originem mu-
sculi *Coracoboidæ* à proce-
ssu Coracoide deduxisse, cùm
Galenus, Vesalius & alii,
eundem à scapularum su-
perno latere pronasci statue-
runt.

Os hyoides suâ cavitate
linguam excipit judicio om-
nium anatomicorum; sed,
ut ille primus observavit,
autopsia demonstrat solam
epiglottim eo sinu admitti,
& linguam superno lateri ba-
sis inniti.

*Ligamentum à Styloide a-
pophyse* usque ad angulum
maxillæ infernæ produci no-
tavit primus.

Musculorum Uvula inven-
torem se fuisse jactitat, ejus-
que labori debere istud in-
veniunt: eos tamen à Fal-
lopio, tum internos tum ex-
ternos, maxima cum dili-
gentia descriptos invenies;